4º) El presupuesto  oficial de la obra dispuesta  en la presente,  que abarca  un tramo de 

38,80 m. para el cierre de la malla de distribución  a cargo de la prestadora – 

Administración  Municipal de Obras Sanitarias (A.M.O.S.) ,  asciende a la suma 

de PESOS CINCO MIL CIENTO DIEZ  ($ .5.110,00) ,los  que serán afrontados 

por los  frentistas a prorrata , en función  de los metros de frente de cada terreno 

beneficiado, de la siguiente manera : 

a.- Inmuebles identificados como C:09; S:01; Mza.:039; P:011;  con un frente de 

11.00 mts., contribuirá la suma de  Pesos Ochocientos  veintisiete ( $827.00); 

b.- Inmueble  identificado como C: 09; S:01; Mza.:039; P:012, con un  frente de 

11.00 mts., contribuirá  la suma de Pesos Ochocientos veintisiete ($ 827.00). 

c.- Inmueble  identificado como C:09; S:01; Mza.:039; P:013, con un frente  de 

11.80 mts. Contribuirá la suma de Pesos Ochocientos ochenta y siete ($ 887.00);. 

d.- La Administración  Municipal de Obras Sanitarias , para proceder al cierre de la 

malla del servicio desde el final del lote identificado como C: 09; S:01; 

Mza.:039; P:013 hasta su empalme  con la red ubicada  sobre Avda. Patria 

aportará la suma de Pesos Dos mil quinientos sesenta y nueve ($ 2.569.00) .- 

Art. 5º)  La contribución  deberá ser abonada  luego de habilitadas las obras al servicio y 

podrá  ser cancelada por los obligados  de contado o hasta  en tres (3) cuotas, en  

cuyo caso se aplicará una tasa  de interés  compensatorio igual a la fijada  por el